Prefeitura Municipal da
ncia Climática de Analâ

ii
DECRETO Nº 2.450 DE 09 DE AGOSTO DE2022

(AMPLIA NÚMERO VAGAS DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAE TÍTULOS 01/2022)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidaspor
lie

CONSIDERANDO a solicitação da Secretária Municipal da Saúde Graziela de Oliveira
Bessa para a convocação do próximo classificado para enfermeiro padrãopara atuar
na unidade básica da saúde, no setor da atenção básica e saúde da família;

CONSIDERANDO que as vagas disponíveis em Concurso Público 01/2022 vigente já
foram providas

RESOLVE

ARTIGO 1º) Fica ampliada mais uma (01) vaga para o emprego de provimento efetivo
de Enfermeiro Padrão do concurso Público 01/2022.

Parágrafo único - A vaga a que se refere o “caput” será preenchida por candidatos
aprovados em todas as fases, observada a ordem de classificação e o prazo de
validade desse Concurso Público.

ARTIGO 2º) O presente decreto entrará na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Prefeitura Municipal da Estância Climá de Analândia, 09 de agosto de 2022.

ce ifPaulo Henrique Francesthini
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia aos
novedias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois.

A foiPaúlo Henrique Francekchini
Prefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br